
SIRA NO TC KİMLİK NO AD SOYAD BRANŞ KURUM YÖNETİCİ KADEMESİ SÖZLÜ PUANI

1 3*****2 M*****T A*****N Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (712709)Yolçatı İlkokulu Müdür 70

2 1*****0 S*****L D*****U Sağlık / Sağlık Hizmetleri MERKEZ - (131220)Bingöl Halk Eğitimi Merkezi Müdür 72

3 2*****6 D*****T A*****I Sosyal Bilgiler KARLIOVA - (747756)Şehit Tarık Aydemir Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür 91

4 1*****0 R*****N K*****P Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (735824)Emtağ İlkokulu Müdür 82

5 2*****0 A*****N B*****Z Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (742624)Borsa İstanbul Sarayiçi İlkokulu Müdür 80

6 2*****0 E*****S K*****R Sosyal Bilgiler MERKEZ - (742467)Şehit Mustafa Gündoğdu Ortaokulu Müdür 83

7 2*****0 N*****T A*****R Sosyal Bilgiler MERKEZ - (727235)Gazi Ortaokulu Müdür 76

8 1*****6 A*****N Ç*****K Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (703857)Bingöl Bilim ve Sanat Merkezi Müdür 73

9 1*****0 H*****A B*****Ğ Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (727234)Gazi İlkokulu Müdür 73

10 2*****6 E*****N K*****R Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (712492)Çukurca Yeni Yerleşim İlkokulu Müdür 74

11 1*****0 N*****H A*****U Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (735803)İbni Sina İlkokulu Müdür 73

12 3*****2 M*****T S*****İ Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (712663)Sancak İlkokulu Müdür 78

13 1*****0 İ*****N D*****R Türkçe SOLHAN - (765179)Solhan Merkez İmam Hatip Ortaokulu Müdür 77

14 1*****2 N*****T Y*****N Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (760594)Yeşilyurt İlkokulu Müdür 72

15 2*****2 U*****R H*****R Türkçe MERKEZ - (742505)Vali Güner Orbay Ortaokulu Müdür 78

16 2*****6 S*****N Ş*****K Felsefe MERKEZ - (759978)Rabia Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 68

17 1*****8 O*****N Y*****I Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi MERKEZ - (759978)Rabia Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 78

18 1*****8 F*****N G*****Ü Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (727225)Cumhuriyet İlkokulu Müdür 80

19 2*****8 S*****N B*****U Kimya / Kimya Teknolojisi MERKEZ - (703857)Bingöl Bilim ve Sanat Merkezi Müdür 76

20 1*****0 M*****N İ*****N Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (727229)Çeltiksuyu Sabah Gazetesi İlkokulu Müdür 79

21 2*****0 S*****N E*****U Okul Öncesi MERKEZ - (974585)Kardelen Anaokulu Müdür 74

22 1*****8 N*****H V*****İ Türkçe MERKEZ - (742505)Vali Güner Orbay Ortaokulu Müdür 73

23 2*****8 S*****N E*****Ç Rehberlik SOLHAN - (964677)Yüzen Ada Anaokulu Müdür 74

24 3*****0 Y*****S E*****N Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi KARLIOVA - (747756)Şehit Tarık Aydemir Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür 76

25 2*****2 V*****L K*****N Rehberlik SOLHAN - (761179)Şehit Ersin Özyurt Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 64

26 1*****4 B*****L A*****Ş Metal Teknolojisi SOLHAN - (752295)Öğretmen Hüseyin Artunç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 61

27 2*****0 H*****İ Ö*****K Sınıf Öğretmenliği KARLIOVA - (712879)Kale İlkokulu Müdür 72

28 1*****6 Y*****F Y*****Z Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (750374)Gözer İlkokulu Müdür 68

29 2*****6 M*****M Ş*****N Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (712211)Ağaçeli 100.Yıl İlkokulu Müdür 70

30 1*****4 Ö*****R Y*****M Sınıf Öğretmenliği KARLIOVA - (727203)Kargapazarı İlkokulu Müdür 69

31 2*****2 Ö*****R A*****N Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi KARLIOVA - (727213)Yiğitler Ortaokulu Müdür 66

32 3*****8 E*****N H*****U Okul Öncesi GENÇ - (973459)Yenişehir Anaokulu Müdür 70

33 2*****0 S*****A Y*****Z Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi KARLIOVA - (750755)Karlıova Anadolu Lisesi Müdür 70

34 3*****2 Ö*****İ K*****R Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (748520)İçmeler Mehmet Akif İnan İlkokulu Müdür 64

35 2*****4 G*****N G*****Ç Sınıf Öğretmenliği KARLIOVA - (727208)Şehit İdris Demir İlkokulu Müdür 60

36 1*****6 R*****N Ç*****K Tarih KARLIOVA - (761230)Şehit Hacı Alan Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 76

37 2*****2 R*****T Ç*****R Tarih GENÇ - (970043)Şehit Murat Yıldırım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 76

38 2*****2 M*****A Ç*****Y Sosyal Bilgiler MERKEZ - (735814)Borsa İstanbul Kaleönü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 83

39 4*****2 İ*****Y K*****A Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (727234)Gazi İlkokulu Müdür Yardımcısı 76
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40 1*****6 M*****T K*****N İlköğretim Matematik MERKEZ - (762645)15 Temmuz Şehitleri İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 71

41 1*****2 A*****H B*****L Türkçe KARLIOVA - (747756)Şehit Tarık Aydemir Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 78

42 1*****6 A*****N G*****Ü Sınıf Öğretmenliği GENÇ - (727133)Yunus Emre İlkokulu Müdür Yardımcısı 74

43 3*****8 Y*****Z G*****E Türkçe MERKEZ - (742616)100.Yıl Ortaokulu Müdür Yardımcısı 78

44 3*****8 M*****T K*****R Sosyal Bilgiler MERKEZ - (765173)Turgut Özal İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 80

45 1*****0 A*****N K*****A Türk Dili ve Edebiyatı SOLHAN - (761179)Şehit Ersin Özyurt Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 76

46 2*****4 V*****L S*****N Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (727229)Çeltiksuyu Sabah Gazetesi İlkokulu Müdür Yardımcısı 76

47 3*****4 M*****R A*****A Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi MERKEZ - (131256)İl Milli Eğitim Müdürlüğü Müdür Yardımcısı 76

48 3*****6 H*****İ Ç*****K Sosyal Bilgiler MERKEZ - (727233)Şehit Astsubay Muhammed Koşan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 71

49 3*****8 İ*****N U*****Ç Türkçe SOLHAN - (748654)Yenibaşak İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 64

50 3*****6 V*****L H*****N Türkçe MERKEZ - (735804)İbni Sina Ortaokulu Müdür Yardımcısı 78

51 2*****0 M*****T K*****A Sosyal Bilgiler MERKEZ - (742467)Şehit Mustafa Gündoğdu Ortaokulu Müdür Yardımcısı 71

52 2*****2 Y*****F S*****I Sosyal Bilgiler MERKEZ - (727233)Şehit Astsubay Muhammed Koşan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 73

53 1*****0 A*****T D*****R Türkçe KARLIOVA - (727182)Öğretmen Hüseyin Hüsnü Tekışık Ortaokulu Müdür Yardımcısı 76

54 1*****4 E*****L E*****N Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi MERKEZ - (762645)15 Temmuz Şehitleri İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 71

55 2*****8 A*****H B*****N Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi MERKEZ - (131185)Bingöl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 69

56 3*****8 M*****D G*****E Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (742453)Şehit Mustafa Gündoğdu İlkokulu Müdür Yardımcısı 79

57 2*****0 B*****L B*****R Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (735813)Borsa İstanbul Kaleönü İlkokulu Müdür Yardımcısı 76

58 2*****4 M*****T D*****Ş Adalet MERKEZ - (131207)Saray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 71

59 2*****6 B*****K B*****K Özel Eğitim MERKEZ - (758548)Bingöl Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe Müdür Yardımcısı 81

60 2*****2 A*****T E*****M Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (750374)Gözer İlkokulu Müdür Yardımcısı 78

61 3*****0 A*****N A*****L Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (742390)Milli Eğitim Vakfı Öğretmen Serkan Akyaz İlkokulu Müdür Yardımcısı 64

62 1*****2 F*****K B*****Z Sınıf Öğretmenliği SOLHAN - (727171)Atatürk İlkokulu Müdür Yardımcısı 66

63 2*****8 E*****U G*****Ç Sosyal Bilgiler SOLHAN - (760541)Yeşilova İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 74

64 1*****0 N*****N G*****N Sınıf Öğretmenliği GENÇ - (727108)Çamlık İlkokulu Müdür Yardımcısı 74

65 1*****4 R*****İ K*****K Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (727222)Atatürk İlkokulu Müdür Yardımcısı 71

66 3*****4 M*****T K*****K Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (742390)Milli Eğitim Vakfı Öğretmen Serkan Akyaz İlkokulu Müdür Yardımcısı 75

67 1*****2 S*****N K*****İ Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (742624)Borsa İstanbul Sarayiçi İlkokulu Müdür Yardımcısı 68

68 1*****0 M*****E E*****N Okul Öncesi MERKEZ - (727214)75.Yıl İlkokulu Müdür Yardımcısı 75

69 1*****6 A*****D D*****R Felsefe MERKEZ - (973785)Atatürk Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 75

70 1*****0 M*****R A*****Ş Türkçe MERKEZ - (727235)Gazi Ortaokulu Müdür Yardımcısı 68

71 3*****0 Z*****F D*****E Sosyal Bilgiler GENÇ - (727116)İnönü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 76

72 3*****4 E*****H G*****I Sınıf Öğretmenliği SOLHAN - (727180)Şehit Kaymakam Ersin Ateş İlkokulu Müdür Yardımcısı 73

73 1*****4 D*****T A*****R Sosyal Bilgiler MERKEZ - (747720)Ilıcalar Şehit Mansur Salcan Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 76

74 3*****8 F*****K Ç*****R Sosyal Bilgiler KARLIOVA - (727182)Öğretmen Hüseyin Hüsnü Tekışık Ortaokulu Müdür Yardımcısı 76

75 1*****0 F*****İ Y*****N Sınıf Öğretmenliği GENÇ - (727127)Şehit Serkan Gençer İlkokulu Müdür Yardımcısı 79

76 1*****6 İ*****S D*****R İlköğretim Matematik GENÇ - (727116)İnönü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 71

77 2*****6 Y*****R H*****Y Okul Öncesi MERKEZ - (742390)Milli Eğitim Vakfı Öğretmen Serkan Akyaz İlkokulu Müdür Yardımcısı 72

78 3*****0 E*****U A*****Y Türkçe MERKEZ - (727228)Çavuşlar Yeni Yerleşim Ortaokulu Müdür Yardımcısı 74

79 2*****0 M*****M G*****L Beden Eğitimi SOLHAN - (765000)Solhan Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 63

80 2*****2 B*****N B*****K Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi SOLHAN - (761203)Solhan Farabi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 70

81 1*****4 M*****T B*****E Türk Dili ve Edebiyatı KARLIOVA - (972609)Karlıova Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 79

82 1*****2 U*****H B*****T Tarih SOLHAN - (761179)Şehit Ersin Özyurt Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 75



83 3*****4 S*****T Ç*****Y Okul Öncesi MERKEZ - (727218)Ankara Büyükşehir Belediyesi İlkokulu Müdür Yardımcısı 68

84 3*****2 Y*****L Ş*****N Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (735813)Borsa İstanbul Kaleönü İlkokulu Müdür Yardımcısı 65

85 1*****0 A*****N A*****T Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (712523)Ekinyolu Köprübaşı İlkokulu Müdür Yardımcısı 69

86 2*****6 F*****N O*****Z Okul Öncesi KARLIOVA - (712902)Sudurağı İlkokulu Müdür Yardımcısı 78

87 1*****2 S*****P A*****Ş Türkçe KARLIOVA - (727211)Toklular Ortaokulu Müdür Yardımcısı 75

88 3*****0 G*****L K*****R Sosyal Bilgiler KARLIOVA - (727206)Sakaören Ortaokulu Müdür Yardımcısı 75

89 1*****8 Z*****İ A*****N Rehberlik MERKEZ - (727230)Çeltiksuyu Sabah Gazetesi Ortaokulu Müdür Yardımcısı 69

90 2*****6 F*****A A*****N Sosyal Bilgiler MERKEZ - (748659)Ilıcalar İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 73

91 2*****2 Z*****F İ*****İ Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi MERKEZ - (747720)Ilıcalar Şehit Mansur Salcan Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 80

92 1*****8 Ş*****N H*****N Türkçe MERKEZ - (742505)Vali Güner Orbay Ortaokulu Müdür Yardımcısı 68

93 1*****4 S*****Ş C*****R Özel Eğitim MERKEZ - (727233)Şehit Astsubay Muhammed Koşan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 73

94 2*****6 F*****H Ö*****R Beden Eğitimi KARLIOVA - (727206)Sakaören Ortaokulu Müdür Yardımcısı 74

95 2*****0 M*****H B*****K Sosyal Bilgiler SOLHAN - (727175)Hazarşah Yeni Yerleşim Ortaokulu Müdür Yardımcısı 71

96 1*****4 T*****A N*****R Sosyal Bilgiler SOLHAN - (727177)Borsa İstanbul Arakonak Ortaokulu Müdür Yardımcısı 73

97 1*****6 M*****T B*****M Yaşayan Diller ve Lehçeler (Kürtçe / Zazaki) GENÇ - (727117)Mevlana Ortaokulu Müdür Yardımcısı 76

98 2*****2 D*****Z N*****İ Fen Bilimleri KARLIOVA - (727200)Hacılar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 71

99 2*****6 E*****P Z*****A Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi MERKEZ - (735814)Borsa İstanbul Kaleönü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 60

100 2*****8 O*****N B*****A Müzik MERKEZ - (727221)Sultan Abdulhamid Han Ortaokulu Müdür Yardımcısı 70

101 2*****2 A*****N T*****Ç Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi MERKEZ - (131197)Karşıyaka Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 68

102 2*****2 T*****N Ç*****Ç İlköğretim Matematik MERKEZ - (742505)Vali Güner Orbay Ortaokulu Müdür Yardımcısı 64

103 1*****0 E*****S Ç*****K Sınıf Öğretmenliği SOLHAN - (727180)Şehit Kaymakam Ersin Ateş İlkokulu Müdür Yardımcısı 64

104 1*****6 İ*****N Y*****N Sosyal Bilgiler KARLIOVA - (727200)Hacılar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 69

105 1*****6 M*****T V*****L Okul Öncesi MERKEZ - (817707)Zübeyde Hanım Anaokulu Müdür Yardımcısı 63

106 1*****0 D*****A K*****T Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi KİĞI - (727139)Yusuf Ziya Değnekçi Ortaokulu Müdür Yardımcısı 75

107 3*****2 G*****M D*****K Sosyal Bilgiler KARLIOVA - (747756)Şehit Tarık Aydemir Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 71

108 1*****4 G*****N A*****N Sınıf Öğretmenliği MERKEZ - (742390)Milli Eğitim Vakfı Öğretmen Serkan Akyaz İlkokulu Müdür Yardımcısı 70

109 2*****4 D*****N Y*****N Coğrafya KARLIOVA - (750755)Karlıova Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 73

110 2*****8 E*****N Z*****R Okul Öncesi SOLHAN - (727169)28 Ağustos İlkokulu Müdür Yardımcısı 73

111 4*****6 M*****T D*****N Türkçe KARLIOVA - (727204)Kargapazarı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 71

112 2*****2 H*****İ G*****N Sınıf Öğretmenliği GENÇ - (752539)Yayla İlkokulu Müdür Yardımcısı 68

113 2*****8 S*****T G*****E Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi KARLIOVA - (727200)Hacılar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 73

114 1*****2 G*****N B*****Y Beden Eğitimi KARLIOVA - (727200)Hacılar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 64

115 2*****2 Y*****P A*****N Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi KARLIOVA - (727182)Öğretmen Hüseyin Hüsnü Tekışık Ortaokulu Müdür Yardımcısı 68

116 3*****8 R*****A B*****K Türkçe KARLIOVA - (727200)Hacılar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 68

117 1*****8 Ş*****N T*****T Rehberlik SOLHAN - (971855)Solhan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 69

118 3*****2 S*****R G*****N Sınıf Öğretmenliği GENÇ - (727121)Nuri Özaltın İlkokulu Müdür Yardımcısı 73

119 3*****4 H*****L K*****Ş Rehberlik KARLIOVA - (750755)Karlıova Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 73

120 3*****2 E*****M P*****T Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi KİĞI - (322978)Kiğı Fuat Dağıstan Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 69

121 2*****8 N*****N T*****S Türk Dili ve Edebiyatı GENÇ - (372922)Genç Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 67

122 2*****8 N*****L Ç*****N Sosyal Bilgiler YAYLADERE - (727144)Yayladere Ortaokulu Müdür Yardımcısı 69

123 2*****2 M*****A A*****Z Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi GENÇ - (751754)İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 70

124 3*****0 U*****R A*****A Sosyal Bilgiler GENÇ - (747585)Servi Şehit Ali Kalan Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 65

125 2*****2 Ü*****L Ç*****K İlköğretim Matematik MERKEZ - (762763)15 Temmuz Milli İrade Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 66



126 1*****6 İ*****N D*****N Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi SOLHAN - (748152)Yenibaşak Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 63

127 6*****6 H*****I T*****Ş Okul Öncesi ADAKLI - (974235)Adaklı Anaokulu Müdür Yardımcısı 69

128 1*****6 İ*****İ A*****N Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi ADAKLI - (748655)Adaklı İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 63

129 3*****2 Z*****P Ç*****A Türkçe SOLHAN - (727175)Hazarşah Yeni Yerleşim Ortaokulu Müdür Yardımcısı 65

130 1*****4 A*****N M*****U Türkçe YAYLADERE - (727144)Yayladere Ortaokulu Müdür Yardımcısı 66

131 3*****0 İ*****N S*****N Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik SOLHAN - (752295)Öğretmen Hüseyin Artunç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 60

132 2*****6 B*****L B*****S Okul Öncesi GENÇ - (973459)Yenişehir Anaokulu Müdür Yardımcısı 65

133 6*****8 E*****A K*****E Adalet MERKEZ - (131207)Saray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 65

134 3*****4 A***** K*****R Türk Dili ve Edebiyatı GENÇ - (372922)Genç Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 60

135 4*****6 D*****K T*****A Türk Dili ve Edebiyatı KARLIOVA - (974253)Karlıova Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 66

136 1*****4 D*****A Ç*****N Görsel Sanatlar KARLIOVA - (727211)Toklular Ortaokulu Müdür Yardımcısı 64

137 4*****8 G*****R G*****Y Okul Öncesi KİĞI - (759562)Menekşe Durmuşoğlu Anaokulu Müdür Yardımcısı 66

138 1*****0 A*****N B*****R Beden Eğitimi KARLIOVA - (972609)Karlıova Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 65

139 1*****4 F*****A O*****N Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi SOLHAN - (747152)Solhan Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 64

140 2*****0 A*****E B*****T Sınıf Öğretmenliği KARLIOVA - (727183)Ayten Tekışık İlkokulu Müdür Yardımcısı 63

141 3*****4 R*****N B*****A Rehberlik KARLIOVA - (750755)Karlıova Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 63

142 4*****0 C*****N S*****K Özel Eğitim ADAKLI - (747047)Adaklı Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 68

143 1*****2 Z*****P D*****Ç İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri GENÇ - (372922)Genç Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 61

144 2*****0 S*****N S*****N Özel Eğitim KARLIOVA - (727182)Öğretmen Hüseyin Hüsnü Tekışık Ortaokulu Müdür Yardımcısı 64

145 2*****8 Ç*****K T*****E Tarih ADAKLI - (747047)Adaklı Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 63

146 1*****2 Ş*****K A*****N Beden Eğitimi MERKEZ - (967668)Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 60

147 2*****0 İ*****F K*****T İlköğretim Matematik ADAKLI - (748655)Adaklı İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 61

Kayıtlarımıza Uygundur.
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